

# **KAZ AVIATION IVS**

Apeldoorn Alle 2  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2020**

---

**Kim El-Zayat**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KAZ AVIATION IVS

Apeldoorn Alle 2

2791 Dragør

CVR-nr: 37470031

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er reparation og vedholdelse af flymaskiner primært uden for Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 29 tkr. før skat. Aktiviteten har været tilfredsstillende, og resultatet anser direktionen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsåret udløb som ville have indflydelse på nærværende regnskab.

Det indstilles til generalforsamlingens godkendelse at revision fravælges for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		853.420	880.907
Eksterne omkostninger .....		-459.172	-701.324
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>394.248</b>	<b>179.583</b>
Personaleomkostninger .....		-361.759	-103.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.792	-4.740
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>28.697</b>	<b>71.130</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-152	-161
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>28.545</b>	<b>70.969</b>
Skat af årets resultat .....		-6.270	-15.568
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.275</b>	<b>55.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	10.304
Overført resultat .....		22.275	45.097
<b>I alt .....</b>		<b>22.275</b>	<b>55.401</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.168	18.960
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.168</b>	<b>18.960</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.168</b>	<b>18.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		69.439	0
Tilgodehavende skat .....		1.730	0
Andre tilgodehavender .....		0	41.336
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.169</b>	<b>41.336</b>
Likvide beholdninger .....		5.315	93.747
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.484</b>	<b>135.083</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>91.652</b>	<b>154.043</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		39.999	39.999
Overført resultat .....		23.397	109.122
Forslag til udbytte .....		0	-54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63.397</b>	<b>95.122</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	8.000
Skyldig selskabsskat .....		0	9.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.255	41.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.255</b>	<b>58.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.255</b>	<b>58.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>91.652</b>	<b>154.043</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret